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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2025
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (8305454) Прва МФЛ 24/25
Коло: 2-2
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
Пол: Све
Тип на фудбалска игра: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Прва МФЛ 24/25

2.Коло

18.08.2024ГФК Тиквеш 1930 АД Кавадарци -
ФК ВОСКА СПОРТ АД  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Митревски Владимир
(Битола)

Даниловски Крсте (Скопје)Илиоски Влатко
(Прилеп)

Градски стадион  Кавадарци 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.08.2024КФГ ГОСТИВАР АД - ФК ШКУПИ-
1927 АД  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Милошески Душко (Скопје)Пројковска Ивана
(Скопје)

Градски стадион Штип 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Цветановски Гоце (Демир
Хисар)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.08.2024ФК СИЛЕКС АД - ФК АП БРЕРА
СТРУМИЦА АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Ширилов Игор (Скопје)Младеновски Дејан
(Скопје)

Стадион Силекс 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бојаџиев Митко (Чешиново)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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18.08.2024ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
РАБОТНИЧКИ АД  -:-

Качевски Јован
(Струга)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Ристоски Климент
(Струга)

Петковски Зоран (Велес)Лековски Дени
(Битола)

Градски стадион Тетово 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Донев Тони (Валандово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.08.2024ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД - ФК
БЕСА 1976 АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Лика Куштрим
(Кичево)

Цветаноски Давор
(Кичево)

Неделкоски Златко (Скопје)Грујоски Александар
(Кичево)

Градски стадион Струга 17:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Далипи Џевдет (Кичево)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:

18.08.2024ФК ВАРДАР АД - ФК ПЕЛИСТЕР
АД  -:-

Стојчевски Игор
(Скопје)

Костадинов Дејан
(Скопје)

Василевски Даниел
(Скопје)

Шуклев Благој (Стојаково)Урошевиќ Александар
(Тетово)

Стадион „Борис Трајковски“-
Маџари, Скопје

20:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишР.бр: Време:Датум:
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